
Příloha č. 5 

Protokol o otevírání obálek s nabídkami 
 

sepsaný dne 27. 2. 2014 v 14 hodin 45 minut při otevírání obálek  
a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 

mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
 

„Oprava střechy skladu“ 

 
Zadavatel vyzval k podání nabídky 5 dodavatelů, jimiž jsou:  
 

Název dodavatele sídlo  IČ  

Stavitelství – Háněl s.r.o. Proseč 386, Proseč 01732838 

PP-GROUP.CZ s.r.o. Proseč 378, Proseč 28829913 

STAVITELSTVÍ JOKEŠ, spol. s r.o. Morašice 59, Morašice 25253387 

SKOS s.r.o. Smetanova 269, Skuteč 62027077 

STAVER s.r.o. Žižkova 393, Luže 64788831 

 
Zároveň zadavatel zveřejnil výzvu k podání nabídek jiným vhodným způsobem. 

 
Do konce lhůty pro podání nabídek přijal zadavatel 8 nabídek uchazečů, jimiž jsou: 
 

č. Doručeno Název dodavatele sídlo  IČ  

1 
26. 2. 2014  
8.57  

FAST střechy, s.r.o. Smetanova 2065, Náchod 27537676 

2 
26 .2. 2014 
15.17 

K-HOUSE s.r.o. Na Vlaštovce 819, Skuteč 28813723 

3 
27. 2. 2014 
8.06 

Stavební a pece, spol. s r.o. Tovární 1112, Chrudim 49282522 

4 
27. 2. 2014 
8.29 

Stavitelství – Háněl s.r.o. Proseč 386, Proseč 01732838 

5 
27. 2. 2014 
8.54 

PP-GROUP.cz s.r.o. Proseč 378, Proseč 28829913 

6 
27. 2. 2014 
11.26 

JIRÁK s.r.o. Dražkovice 107, Pardubice 27464300 

7 
27. 2. 2014 
13.10 

METHERM v.o.s. Bezdíčkova 1308, Pardubice 47470879 

8 
27. 2. 2014 
13.20 

LV servis s.r.o. Sedlčanská 65/1327, Praha 26440580 

 
 
Po skončení lhůty pro podání nabídky: 
 a) nebyly zadavateli doručeny žádné nabídky.  
b) byly doručeny nabídky těchto uchazečů: … Tyto nabídky nebudou otevřeny. 
 
Přijaté obálky byly řádně uzavřené a správně označené.  

  



Příloha č. 5 

Komise přistoupila k otevírání obálek v tom pořadí, v jakém byly doručeny a zapsány 
do seznamu doručených a přijatých nabídek. Všechny přijaté obálky s nabídkami byly v rámci 
činnosti hodnotící komise otevřeny, zkontrolovány v souladu se zadávacími podmínkami.  

 
Komise při své činnosti shledala, že nejvhodnější nabídku předložil uchazeč č. 5, jímž 

je PP-GROUP.CZ s.r.o., IČ: 28829913. 
Odůvodnění:  
Uchazeč předložil nabídku, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. 
 

č. 
Doručeno Název dodavatele sídlo  IČ  Cena  

bez DPH 

1 
26. 2. 2014  
8.57  

FAST střechy, s.r.o. Smetanova 2065, Náchod 27537676 768.111,- 

2 
26 .2. 2014 
15.17 

K-HOUSE s.r.o. Na Vlaštovce 819, Skuteč 28813723 535.377,- 

3 

27. 2. 2014 
8.06 

Stavební a pece, spol. 
s r.o. 

Tovární 1112, Chrudim 49282522 583.593,- 

4 
27. 2. 2014 
8.29 

Stavitelství – Háněl s.r.o. Proseč 386, Proseč 01732838 534.284,- 

5 
27. 2. 2014 
8.54 

PP-GROUP.cz s.r.o. Proseč 378, Proseč 28829913 469.680,- 

6 
27. 2. 2014 
11.26 

JIRÁK s.r.o. Dražkovice 107, Pardubice 27464300 637.954,- 

7 

27. 2. 2014 
13.10 METHERM v.o.s. 

Bezdíčkova 1308, 
Pardubice 

47470879 670.625,- 

8 

27. 2. 2014 
13.20 LV servis s.r.o. 

Sedlčanská 65/1327, 
Praha 

26440580 619.674,- 

 
 
Skončeno, přečteno, podepsáno.  
 
V Proseči dne 27. 2. 2013 v 15 hodin  
 
Jména, příjmení a podpisy všech přítomných členů hodnotící komise: 
 
 

Josef Soukal, DiS.  

Jan Macháček  

Veronika Doležalová  

 


